
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2020                                         м. Лебедин                                               № 143 

 

Про встановлення вартості 

харчування під час літнього 

оздоровчого періоду в закладах 

дошкільної освіти міста у 2020 

році 

 

Керуючись статтею 32, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Установити вартість харчування під час літнього оздоровчого періоду в 

закладах дошкільної освіти міста у 2020 році з 01.07.2020 по 31.08.2020 із 

розрахунку 16 гривень 75 копійок за 1 день перебування дитини в закладі, із 

них: 12 гривень 35 копійок – батьківська плата; 8 гривень 25 копійок – кошти 

міського бюджету.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В.  

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітет  Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


